г.Ижевск
Аристов ключ 8

3 подъезд

«25» ноября 2014 года
С 19-30 до 20-30 часов

Протокол №12/14
Заседания правления ТСЖ «Аристов ключ 8»
Присутствовали:

Марков В.И.
Синюков Ю.М.

Замятин Д.М.

Лавренюк В.П.

Зорина А.А.

Отсутствовали:
Самигуллина Э.Ш.

Повестка дня

1. Подведение итогов работы правления.

2. Передача сетей газопровода в «Удмуртгаз», заключение договора обслуживания на период передачи в собственность газопровода «Удмуртгазу».

3. Итоги голосования по капремонту и выбору нового состава правления.

4. Вознаграждение правления за 4 квартал.

5. Приобретение видеокамер у ООО «Форрет».

6. Разное.
После обсуждения вопросов были приняты следующие решения:
1. Написать письмо в Ленинскую администрацию о признании сетей газопровода бесхозяйными. Ответственный Замятин Д.М.
2. Приобрести 2 видеокамеры у ООО «Форрет» за 12000 рублей.  Ответственный Замятин Д.М.
В ходе заседания были подняты и вынесены на голосование следующие  вопросы:

3.Начислить вознаграждение члену правления Самигуллиной Э.Ш. за 4 квартал в размере 1000 рублей за подготовку финансового отчета за 9 месяцев текущего года и подсчет голосов проведенного собрания по выбору новых членов правления.  Предложение вынесено на голосование.
Голосовали:

«За» - 5 голосов

«Против» - 0 голосов

«Воздержались» - 0 голосов.
Решение «за» принято большинством голосов.

СОГЛАСОВАНО

Марков В.И. ___________

Синюков Ю.М. ____________
Лавренюк В.П. ___________
Зорина А.А.      ____________
Замятин Д.М.    _____________

ОЗНАКОМЛЕНЫ:
Самигуллина Э.Ш. ___________